
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ 

РАЙОНАМ 

 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  

 

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ 

РАЙОННАРЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 
 

 

П Р И К АЗ  

 

«__13___»____10_____    2023 г. 

  

Б О ЕР Ы К  

 

№ __309___ 

 

Об итогах спортивно-познавательной игры 

«У истоков туризма» памяти А.Д.Бездетко  

На основании приказа отдела образования по Кировскому и Московскому 

районам №273 от 05.09.2023, в целях популяризации туристско-краеведческой 

деятельности среди учащихся, формирования здорового и безопасного образа 

жизни, 08 сентября 2023 года МБУДО «ДДЮТиЭ» организовал спортивно-

познавательную игру «У истоков туризма» памяти А.Д.Бездетко. 

В спортивно-познавательной игре  «У истоков туризма» приняло участие 

36 команд (216 учащихся) МБОУ «Гимназии №75». 

На основании протоколов судей подведены следующие итоги: 

по вторым классам: 

1 место – 2В, классный руководитель А.Н.Ахмадуллина, 

2 место – 2А, классный руководитель О.И.Харитонова, 

3 место – 2Б, классный руководитель С.П.Сабанина. 

- по третьим классам: 

1 место – 3А, классный руководитель А.И.Ногманова, 

2 место – 3В, классный руководитель А.А.Андреева, 

3 место – 3Б, классный руководитель Т.Д.Хохиашвили. 

дипломы за активное участие: 

2Г, классный руководитель Т.Ю.Вишнякова,  

3Г, классный руководитель Д.Д.Плясина,  

4А, классный руководитель Н.А.Тябина,  

4Б, классный руководитель В.В.Игнатьева,  

4В, классный руководитель Е.А.Андреянова, 

4Г, классный руководитель Е.В.Исмагилова. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Победителей, призеров и активных участников наградить грамотами 

отдела образования по Кировскому и Московскому районам. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования А.М. Гилазову. 

 

Начальник                                                                                              Т.К. Ершова  
И.В.Петрова, 8(843) 223-23-75 


